АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2012                                         № 2396
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 04.10.2011 № 1734
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Азова от 28.09.2012 № 1992 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 04.10.2011 № 1734 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в городе Азове» на 2011-2014 годы» изменения следующего содержания:
1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в городе Азове» на 2011-2014 годы в строке «Объемы и источники финансирования»:

- цифры «1231,6» заменить цифрами «1181,6»;
- цифры «297,0» заменить цифрами «247,0».

1.2. В таблице Раздела 3 «Система программных мероприятий»:

- в п. 7. Мероприятия по просвещению, обучению и воспитанию по вопросам противодействия коррупции, в п.п. 7.7 «Проведение семинара с муниципальными служащими по теме «Противодействие коррупции в органах муниципального управления»», в строке:

- цифры «90,0» заменить на цифры «40,0»;
- цифры «284,0» заменить на цифры «234,0».

1.3. В разделе 4. «Механизм реализации Программы, организация управления и контроль за ходом ее реализации»:
- цифры «1231,6» заменить цифрами «1181,6»;

- цифры «297,0» заменить цифрами «247,0».
1.4. В таблице Раздела 4 «Механизм реализации Программы, организация управления и контроль за ходом ее реализации»:
- в п. 5 «Проведение семинара с муниципальными служащими по теме «Противодействие коррупции в органах муниципального управления»», в графе «2012 г.», в строке цифры «90,0» заменить на цифры «40,0».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Пшеничного В.А.

Мэр города

         С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                              В.В. Жук

Постановление вносит

сектор организационной и кадровой работы
PAGE
2